JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

      ANO XLIX

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 28 de abril de 2023.

_________________________________________________________________________________

Atos da Secretaria de Saúde

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mail: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PORTARIA N° 61, de 28 de Abril de 2023.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA

SERVIDORA RAFAELA MAIA

FERNANDES DE MEDEIROS PARA

EXERCER SUAS ATIVIDADES DE

ENFERMAGEM JUNTO AO HOSPITAL

REGIONAL DEPUTADO JOSÉ

PEREIRA LIMA NO MUNICÍPIO DE

PRINCESA ISABEL.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde de

Princesa Isabel,  Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o Sr. RAFAELA

MAIA FERNANDES DE MEDEIROS, enfermeira,

com matrícula 19.615, para exercer a função de

ENFERMEIRA temporariamente no Hospital

Regional Deputado José Pereira Lima.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 28 de Abril de 2023.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA N° 62, de 28 de Abril de 2023.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA

SERVIDORA VITORIA AUGUSTA DE

CARVALHO MAXIMIANO ROBERTO

PARA EXERCER SUAS ATIVIDADES

DE ENFERMAGEM JUNTO AO

CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL-ÁLCOOL E OUTRAS

DROGAS.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde de

Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado a Sra. VITÓRIA

AUGUSTA DE CARVALHO MAXIMIANO

ROBERTO, enfermeira, com matrícula 19.139, para

exercer a função de ENFERMEIRA no Centro de

Atenção Psicossocial - Álcool e outras Drogas (CAPS-

AD).

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 28 de Abril de 2023.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

Secretária Municipal de Saúde

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/